UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – UFS
Departamento de Engenharia Elétrica – DEL
Cidade Universitária “José Aloísio de Campos”
Tel.: +55 (79) 2105-6834  FAX: +55 (79) 2105-6837
49.100-000 - São Cristóvão - SE - Brasil

DETALHAMENTO DAS NOTAS REFERENTES À PROVA DE
TÍTULOS

Concurso para Professor do Magistério Superior, regime DE, na Área de
Engenharia Básica; Circuitos Elétricos, Sistemas Digitais

(Edital Nº 015/2019)

Aos quatro dias do mês de março, os currículos entregues pelos candidatos
foram examinados pela comissão avaliadora, sendo atribuídas notas aos
currículos  dos  candidatos  de  acordo  com  os  critérios  estipulados  na
Resolução nº 6/2019/CONSU. Na tabela abaixo são apresentadas as notas
atribuídas às provas de títulos dos candidatos.

NOME DO
CANDIDATO

NOTAS

CRITÉRIOS Nota final
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

PRODUÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

GEORGE VICTOR
ROCHA XAVIER

15 25 1,2 41,2

MARCOS VINÍCIUS
SILVA ALVES

30 19,5 4 53,5

REUBEN PALMER
REZENDE DE
SOUSA

30 18,5 1 49,5

Data: 04/03/2021

......................................................................................

Prof. Dr. José Gilmar Nunes de Carvalho Filho

.................................................................................
Profa. Dra. Andréa Araújo Sousa

................................................................................
Prof. Dr. Douglas Bressan Riffel